Expens ca ły  w ynosi rub . sr. 48 
Pozostało assygaacynych rub. 5o i  sr. rufo; 

i 3 i  kop. 4 o, k tó re  po w ym ianie na bankowe 
assygnacye czyn ią  ru b li 4g2 kop. 76 a w o g u - 
le  dla odesłania do kassy inw a lidów  zebrano 
rub . assygnacyynych pięćset czterdzieści dwa 
N . 542 , kopiejek siedmdźiesiąt pięć N . 7 5.

W yznaczen i dla rozdania b ile tów , i  zebra-ż 
n i a za one pieniędzy* W ile ń s k ie j P o lic j i  »j 
zam kow e j części.

fospetor Fadejew.
Ratm an P o licy i Sądecki.

W ile ń s k ie j P o licy i T ra z U to r  S zku itecki.